



Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, suddivisa in quattro lotti, per l'affidamento del *servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024*, attraverso la conclusione di un Accordo Quadro per ogni singolo lotto con un unico operatore economico - LOTTO 4 (Municipalità 4 e 6)

Lettera d'ordine n. 1 del 27.10.2023

Contratto Accordo Quadro e Contratto Applicativo n. 1: rep. 86807 del 19/03/2024;

Impresa aggiudicataria: Pianeta Verde S.r.l., con sede legale in Melito di Napoli (NA), alla Via L. Da Vinci, 7, P.IVA: 04793851215.

Ribasso d'asta: 27,27%

CIG Accordo Quadro: 95559435A0

CIG Lettera d'Ordine n. 1: A01F51632D

CERTIFICATO DI VERIFICA DI CONFORMITÀ DEL SERVIZIO

(art. 102 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.)

Il sottoscritto Direttore dell'Esecuzione del Contratto

Premesso che:

- con determina dirigenziale senza impegno di spesa n. 10 del 19/12/2022 (DETDI/2023/0000005 del 03/01/2023), successivamente rettificata con determina n. 8 del 07/03/2023 (DETDI/2023/0000152 del 09/03/2023), il Servizio Verde Pubblico (già Servizio Verde della Città) ha disposto l'indizione della gara mediante procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016, suddivisa in quattro lotti, per l'affidamento del *servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024* così suddiviso:
 - Lotto 1: € 294.000,00 di cui € 2.058,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA;
 - Lotto 2: € 284.000,00 di cui € 1.988,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA;
 - Lotto 3: € 273.000,00 di cui € 1.911,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA;
 - Lotto 4: € 263.000,00 di cui € 1.841,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA;
- la gara è stata indetta per l'affidamento dell'Accordo Quadro con un solo operatore economico ai sensi dell'art. 54, comma 3 del Dlgs 50/2016;
- con Determinazione Dirigenziale (senza impegno di spesa) n. 2 del 10/10/2023 (DETDI/2023/0000619 del 17/10/2023), si è approvata la proposta di aggiudicazione della *procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016, suddivisa in quattro lotti, per l'affidamento del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto con un unico operatore economico - LOTTO 4*, in favore della Ditta Pianeta Verde S.r.l., con sede legale in Melito di Napoli (NA), alla Via L. Da Vinci, 7,



- P.IVA: 04793851215, che ha offerto il ribasso percentuale del 27,27%;
- ai sensi del su indicato Accordo Quadro e del *Capitolato Speciale d'Appalto*, l'affidamento dei singoli interventi avverrà mediante appositi atti negoziali sottoscritti dal RUP e dall'operatore economico firmatario dell'Accordo Quadro (Lettera d'ordine sottoscritta dal RUP e dall'operatore economico);
 - con Disposizione Dirigenziale n. 6 del 17.10.2023 (DISP/2023/0007254 del 17.10.2023), il Dirigente del Servizio Pubblico, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, ha provveduto a conferire alla sottoscritta l'incarico di Direttore dell'Esecuzione del Contratto del *servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024 - LOTTO 4 (Municipalità 4 e 6)* e ad autorizzare l'esecuzione anticipata del servizio, in via d'urgenza, nelle more della stipula contrattuale dell'Accordo Quadro per ogni singolo lotto e dei contratti applicativi, ai sensi di quanto previsto dall'art. 32 comma 8 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;
 - con determinazione dirigenziale n. 7 del 18/10/2023 (IG/2023/0002056 del 27/10/2023) è stata, tra l'altro, affidata, alla ditta Pianeta Verde S.r.l., l'esecuzione di un primo gruppo di interventi alle alberature presso alcuni siti del territorio comunale, costituenti la lettera d'ordine n.1 ed è stato assunto il relativo impegno di spesa per l'importo di € 154.151,25 oltre IVA al 22%, per un totale di € 188.064,53;
 - con Lettera d'Ordine n. 1 del 27/10/2023, il Servizio Verde Pubblico ordinava, pertanto, all'impresa Pianeta Verde S.r.l., che sottoscriveva per accettazione, di eseguire, nelle more della stipula contrattuale, gli interventi specificati nella medesima, giusta computo metrico redatto dal Direttore all'Esecuzione del Contratto, secondo le modalità ivi stabilite e nel rispetto delle prescrizioni contenute nel *Disciplinare Tecnico* posto a base di gara ;
 - in data 19/03/2024 è stato sottoscritto il contratto di Accordo quadro avente ad oggetto l'affidamento del *servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024 - Lotto 4 (Municipalità 4 e 6)* e contestualmente è stato stipulato il primo contratto applicativo avente ad oggetto il primo gruppo di interventi da eseguirsi su alberature in diversi siti ricadenti nelle municipalità del Lotto 4, registrati con repertorio n° 86807 del 19/03/2024;
 - successivamente alla sottoscrizione della lettera d'ordine n. 1, si è reso necessario effettuare alcune variazioni di dettaglio agli interventi ordinati, concordate con l'impresa che le ha accettate senza apporre riserva o eccezione alcuna;
 - gli interventi effettuati sono quelli riportati nel computo consuntivo, allegato al presente certificato, sottoscritto dal Direttore dell'Esecuzione del Contratto e dal rappresentante legale dell'impresa appaltatrice;

Dato atto che con Disposizione Dirigenziale n. 6 del 17.10.2023 (DISP/2023/0007254 del 17.10.2023), il Dirigente del Servizio Pubblico, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, ha provveduto a conferire alla sottoscritta Dott.ssa Gala Carannante, Funzionario Agronomo assegnato al Servizio Verde Pubblico, l'incarico di direttore dell'esecuzione del contratto del *servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024 - LOTTO 4 (Municipalità 4 e 6)*;



Considerato che:

- l'impresa ha ottemperato a tutti gli obblighi derivanti dagli atti di affidamento e agli ordini impartiti dalla stazione appaltante;
- l'impresa ha firmato la contabilità finale delle prestazioni eseguite senza riserve, per l'importo finale di € **154.139,39** ;
- il servizio è stato eseguito nel rispetto delle previsioni e delle pattuizioni contrattuali e degli ordini impartiti dalla stazione appaltante;
- è stato acquisito il DURC con esito positivo;
- la ditta ha provveduto ad eseguire le "Migliorie per prestazioni aggiuntive" offerte in sede di Offerta Tecnica, ai sensi del *Disciplinare di gara*; in particolare, sono state redatte e consegnate le schede di analisi speditiva delle piante oggetto di intervento ed è stato eseguito il depeppamento delle piante abbattute;

CERTIFICA

la CONFORMITÀ del *servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-24 – LOTTO 4 (Municipalità 4 e 6), Lettera d'ordine n. 1 del 27.10.2023*, eseguito dalla Ditta Pianeta Verde S.r.l., con sede legale in Melito di Napoli (NA), alla Via L. Da Vinci 7, P.IVA: 04793851215, per l'importo, al netto del ribasso contrattuale del 27,27%, di € **154.139,39** oltre IVA al 22%, per un totale di € 188.050,06, che possono essere corrisposti alla Ditta Pianeta Verde S.r.l., a saldo di ogni suo avere in ordine alla Lettera d'Ordine n. 1 del 27/10/2023 e contratto applicativo n. 1 rep. n° 86807 del 19/03/2024.

Napoli, li 12/03/2025

Il Direttore dell'Esecuzione
del Contratto
Dott.ssa Gala Carannante

Il Rappresentante legale della ditta

L'Amministratore

Affidamento in quattro lotti del servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, biennio 2023-2024, attraverso la conclusione di un Accordo quadro per ogni singolo lotto

LOTTO 4 - PIANETA VERDE - Mun 4 e 6 - Ribasso 27,27% - Computo Metrico Lettera d'ordine n. 1

Descrizione	U.M.	Importo Unitario complessivo di oneri sicurezza	Importo % oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo unitario ribassato	Prezzo unitario ribassato più oneri	Quantità	Totale	Totale con IVA	Totale oneri sicurezza
-------------	------	---	----------------------------------	---	--	---------------------------	-------------------------------------	----------	--------	----------------	------------------------

PIAZZA SALERNO

V.02.040.030.b Rimonda del sacco di cortice (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti, intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzatura, nonché di raccolta. Altezza da 10 a 16 m	cad.	€ 180,36	0,70%	€ 1,40	€ 187,96	€ 143,98	€ 145,38	10	€ 1.453,75	€ 1.773,53	€ 13,86 n. 10 pini
---	------	----------	-------	--------	----------	----------	----------	----	------------	------------	-----------------------

Corso Novara, fr. civ.

V.02.040.030.b Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 582,21	0,70%	€ 4,08	€ 578,13	€ 420,48	€ 424,56	9	€ 3.820,87	€ 4.661,59	€ 36,68 n. 9 tipuane
V.02.040.070.b Potatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Spp, Thuja, Chamaecyparis, Taxus). Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 4 a 7 m	cad.	€ 189,37	0,70%	€ 1,19	€ 188,18	€ 122,32	€ 123,51	1	€ 123,51	€ 150,88	€ 1,19 n. 1 pino

PIAZZA LUIGI PODERICO

V.02.040.030.b Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 8 a 12 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	20	€ 5.660,70	€ 6.868,08	€ 54,34 n. 14 cells n. 6 canfora
V.02.040.120.b Potatura di palma "Washingtonia filifera" e "V. robusta" mediante taglio di tutto le foglie secche, infiorescenze secche e dannate, operatrice ed attrezzatura, nonché di raccolta. Altezza dello stipite da 12,0 a 23,0 m	cad.	€ 482,71	0,70%	€ 3,45	€ 485,26	€ 365,84	€ 369,29	1	€ 369,29	€ 438,33	€ 3,45 n. 1 washingtonia
V.02.040.015.a Potatura di esemplari arborei, secondo la forma campione stabilita o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, disinfezione con idonei materiali del tagli ovunque eseguiti di diametro superiore a 7 cm, raccolta e conferimento del materiale di risulta o accantonamento nel luogo indicato dalla D.L. Altezza fino a 10 mt, a forma espansa e chioma con diametro fino a 8 m	cad.	€ 136,26	0,70%	€ 0,95	€ 135,31	€ 98,41	€ 99,36	2	€ 198,72	€ 242,44	€ 1,91 n. 2 ligustri

Largo Domergina

V.02.040.030.b Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma piramidale all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 582,21	0,70%	€ 4,08	€ 578,13	€ 420,48	€ 424,55	1	€ 424,55	€ 517,95	€ 4,08 n. 1 celba
---	------	----------	-------	--------	----------	----------	----------	---	----------	----------	----------------------

Piazza Nazionale

V.02.040.030.b Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 8 a 12 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	1	€ 283,04	€ 345,30	€ 2,72 n. 1 liquidambar
---	------	----------	-------	--------	----------	----------	----------	---	----------	----------	----------------------------

V.02.040.030.0	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L., comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 582,21	0,70%	€ 4,08	€ 578,13	€ 420,43	€ 424,55	2	€ 848,11	€ 1.035,81	€ 8,15	n. 2 platani
V.02.040.115.0	Potatura di potatura "Pinnate condensate" ad alto fusto mediante taglio di tutto le foglie secche, infiorescenze, due giri delle foglie verdi e comparsa dei bocci in forma allungata, come da prima campione stabilita dalla D.L. Intervento comprensivo di macchina operatrice ed attrezzatura, nonché di raccolta. Altezza dello stipite da 12,0 a 23,0 m	cad.	€ 557,58	0,70%	€ 3,90	€ 553,68	€ 402,87	€ 406,58	1	€ 406,58	€ 496,02	€ 3,90	n. 1 phoenix
V.02.040.055.0	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) su strada, Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza fino a 16 m, chioma diametro 8 m	cad.	€ 587,93	0,70%	€ 3,91	€ 584,04	€ 402,86	€ 406,86	1	€ 406,86	€ 498,37	€ 3,91	n. 1 leccio

Via Nazionale delle Puglie - deposito ANM

V.02.030.030.0	Abbattimento di alberi adulti a chioma piramidale all su strada. Intervento comprensivo di, macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso, Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 328,28	0,70%	€ 2,30	€ 325,98	€ 237,09	€ 238,38	15	€ 3.590,77	€ 4.380,74	€ 34,47	n. 15 allianti
----------------	---	------	----------	-------	--------	----------	----------	----------	----	------------	------------	---------	----------------

VIA CARAMANICO

V.02.040.055.0	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) su strada. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza fino a 16 m, chioma diametro 8 m	cad.	€ 557,95	0,70%	€ 3,91	€ 554,04	€ 402,86	€ 406,86	1	€ 406,86	€ 498,37	€ 3,91	n. 1 olivo
----------------	---	------	----------	-------	--------	----------	----------	----------	---	----------	----------	--------	------------

Via dello Scirocco

V.02.040.070.0	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Sp., Thuja, Chamacoparis, Taxus). Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 10 a 13 m	cad.	€ 281,75	0,70%	€ 1,83	€ 259,92	€ 189,04	€ 190,87	9	€ 1.717,83	€ 2.085,76	€ 16,49	n. 9 Pini domestici
V.02.040.060.0	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Sp., Thuja, Chamacoparis, Taxus). Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 13 a 16 m	cad.	€ 307,94	0,70%	€ 2,16	€ 305,78	€ 222,40	€ 224,55	7	€ 1.571,87	€ 1.917,89	€ 15,09	n. 7 pini aleppo
V.02.030.010.0	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa all su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza da 10 a 23 m	cad.	€ 605,72	0,70%	€ 4,24	€ 601,48	€ 437,46	€ 441,70	2	€ 883,39	€ 1.077,74	€ 8,48	n. 2 pini aleppo
V.02.030.010.0	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa all su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 605,72	0,70%	€ 4,24	€ 601,48	€ 437,46	€ 441,70	1	€ 441,70	€ 638,87	€ 4,24	n. 1 pino caduto

VIA G. BUONOCORE FRONTE CIVICO 38/A E PRESSI SCUOLA PARTENOPE (zona Luzzatti)

V.02.040.025.0	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L., comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,89	1	€ 182,89	€ 223,12	€ 1,76	n. 1 acero
V.02.040.025.0	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L., comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	8	€ 2.264,28	€ 2.782,42	€ 21,74	n. 8 celtis
V.02.040.025.0	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L., comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 533,69	0,70%	€ 3,74	€ 529,95	€ 385,44	€ 389,17	15	€ 5.837,57	€ 7.121,84	€ 56,04	n. 8 eucalidi n. 1 platano n. 6 pioppi

V.02.040.055.5	Podatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Liquidum) su strada. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 363,88	0,70%	€ 2,55	€ 361,33	€ 262,80	€ 265,34	1	€ 266,34	€ 323,72	€ 2,55	n. 1 olivo
V.02.040.055.5	Podatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Liquidum) su strada. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza fino a 16 m, chioma diametro 8 m	cad.	€ 557,95	0,70%	€ 3,91	€ 554,04	€ 402,96	€ 406,86	1	€ 408,86	€ 486,37	€ 3,91	n. 1 ficus
V.02.040.055.5	Rinforzo del secco di conifere (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzatura, nonché di raccolta. Altezza da 10 a 16 m	cad.	€ 199,36	0,70%	€ 1,40	€ 197,96	€ 143,86	€ 145,36	1	€ 146,36	€ 177,36	€ 1,40	n. 1 pino
V.02.040.055.5	Rinforzo del secco di conifere (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzatura, nonché di raccolta. Altezza da 16 a 25 m	cad.	€ 245,37	0,70%	€ 1,72	€ 243,65	€ 177,21	€ 178,93	1	€ 178,93	€ 218,29	€ 1,72	n. 1 cedro
V.02.030.020.0	Abbellimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operativa, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo. Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 210,36	0,70%	€ 1,47	€ 208,89	€ 151,82	€ 153,40	1	€ 153,40	€ 187,14	€ 1,47	n. 1 eucalipto

VIA GAETANO BRUNO SPALLE CIV. (RIONE LUZZATI)

V.02.040.025.0	Podatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,89	11	€ 2.011,74	€ 2.454,32	€ 19,31	n. 4 callis n. 1 olivo n. 1 catalpa n. 1 melia n. 4 aceri
V.02.040.025.0	Podatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	9	€ 2.547,32	€ 3.107,73	€ 24,45	n. 6 callis
V.02.040.070.0	Podatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Spp., Thuja, Chamaecyparis, Taxus). Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 10 a 13 m	cad.	€ 291,75	0,70%	€ 1,83	€ 289,92	€ 186,04	€ 190,87	2	€ 381,74	€ 465,72	€ 3,66	n. 2 cipressi
V.02.040.055.5	Podatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Liquidum) su strada. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 363,88	0,70%	€ 2,55	€ 361,33	€ 262,80	€ 265,34	1	€ 265,34	€ 323,72	€ 2,55	n. 1 ficus

VIA GIULIANO DA MAIANO (RIONE LUZZATI)

V.02.040.025.0	Podatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 533,69	0,70%	€ 3,74	€ 529,95	€ 385,44	€ 389,17	9	€ 3.592,54	€ 4.273,10	€ 33,62	n. 9 eucalipti
V.02.030.025.0	Abbellimento di alberi adulti a chioma piramidale su strada. Intervento comprensivo di macchina operativa, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio. Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 255,56	0,70%	€ 1,80	€ 253,76	€ 191,79	€ 193,65	1	€ 193,65	€ 236,26	€ 1,86	n. 1 cedro

PALASTADERA

V.02.040.055.5	Podatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Liquidum) su strada. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza fino a 16 m, chioma diametro 8 m	cad.	€ 557,95	0,70%	€ 3,91	€ 554,04	€ 402,96	€ 406,86	2	€ 813,72	€ 992,74	€ 7,81	n. 1 leccio n. 1 magnolia
V.02.040.075.5	Podatura di risanamento e ringiovanimento di alberi da frutto e da forra in fase di maturità o senescenza, al fine di garantirne la ripresa vegetativa e la fioritura, da effettuarsi mediante l'eliminazione delle parti secche o prive di vigore, compreso il taglio di brucchi e rami principali. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 137,28	0,70%	€ 0,96	€ 136,32	€ 99,14	€ 100,11	4	€ 400,42	€ 488,52	€ 3,84	n. 4 olivandri

V.02.040.030.b	Podatura di contenimento di esemplari arborei deciduali a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzature, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 8 a 12 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	2	€ 566,07	€ 680,81	€ 5,43	n. 1 albizia n. 1 laurocassio
V.02.040.070.d	Podatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Spp., Thuja, Chamaecyparis, Taxus). Intervento completo di attrezzature, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 10 a 13 m	cad.	€ 281,75	0,70%	€ 1,93	€ 259,82	€ 189,04	€ 190,87	2	€ 381,74	€ 465,72	€ 3,66	n. 2 cipressi

VIA AMERIGO VESPUCCI

V.02.040.030.b	Podatura di contenimento di esemplari arborei deciduali a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzature, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 8 a 12 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	1	€ 283,04	€ 345,30	€ 2,72	n. 1 platano
----------------	--	------	----------	-------	--------	----------	----------	----------	---	----------	----------	--------	--------------

PIAZZA SANTA MARIA DELLA FEDE

V.02.040.030.a	Podatura di contenimento di esemplari arborei deciduali a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzature, mezzo meccanico e raccolta. Altezza fino a 6 m	cad.	286,84	0,70%	€ 1,97	€ 284,87	€ 182,71	€ 194,58	3	€ 583,76	€ 712,17	€ 5,80	n. 3 allori
V.02.040.030.c	Podatura di contenimento di esemplari arborei deciduali a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzature, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 12 a 18 m	cad.	€ 582,21	0,70%	€ 4,08	€ 578,13	€ 420,46	€ 424,55	30	€ 12.736,56	€ 15.538,83	€ 122,26	n. 30 tigli

Via Niccolò Frangiamore, plesso Giomale

V.02.040.030.c	Podatura di contenimento di esemplari arborei deciduali a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzature, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 12 a 18 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	6	€ 1.698,21	€ 2.071,82	€ 16,30	n. 6 eucalipti
V.02.040.080.c	Spaccatura di confine (Pinus...), tagli in strada con tagli di rami lungo il fusto ed eventuale falce della chioma. Intervento complessivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzature, nonché di raccolta, su strada a traffico medio, Altezza da 16 a 25 m	cad.	€ 184,28	0,70%	€ 1,29	€ 182,99	€ 133,00	€ 134,38	1	€ 134,38	€ 163,94	€ 1,29	n. 1 cedro

VIA ULISSE PROTA GIURLEO

V.02.030.010.b	Abbattimento di alberi adulti e chioma espansa all' su strada. Intervento complessivo di macchina operatrice, attrezzature, esclusa la rimozione del saggio su strada a traffico medio, Altezza da 8 a 12 m	cad.	€ 285,58	0,70%	€ 1,86	€ 283,70	€ 191,70	€ 193,65	1	€ 193,65	€ 238,25	€ 1,86	n.1 Mimosa
V.02.040.050.a	Podatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Liquidum) su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzature, mezzo meccanico e raccolta. Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 291,10	0,70%	€ 2,04	€ 289,06	€ 210,24	€ 212,27	3	€ 636,82	€ 776,92	€ 6,11	n. 3 magnolia

VIA RAVELLO - RIONE VILLA

V.02.040.060.a	Podatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Spp., Thuja, Chamaecyparis, Taxus). Intervento completo di attrezzature, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 13 a 16 m	cad.	€ 307,94	0,70%	€ 2,16	€ 305,78	€ 223,40	€ 224,55	10	€ 2.245,55	€ 2.739,54	€ 21,56	n.10 Pini domestici
----------------	--	------	----------	-------	--------	----------	----------	----------	----	------------	------------	---------	---------------------

V.02.030.010.a	Abbatimento di alberi adulti a chioma espansa all' su strada, intervento comprensivo di macchina operativa, attrezzatura, esclusa la rimozione del capo: su strada a traffico medio, Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 265,56	0,70%	€ 1,66	€ 263,70	€ 181,79	€ 193,65	1	€ 183,65	€ 238,25	€ 1,66	n.1 Pino domestico
VIA RAVELLO spalla civico													
V.02.040.025.d	Podatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta, Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 533,69	0,70%	€ 3,74	€ 529,95	€ 385,44	€ 389,17	1	€ 389,17	€ 474,76	€ 3,74	n.1 cellis
CORSO SAN GIOVANNI A TEDIUCCIO													
V.02.040.065.b	Podatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Liquidum) su strada a traffico intenso, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta, Altezza fino a 16 m, chioma diametro 8 m	cad.	€ 557,95	0,70%	€ 3,91	€ 554,04	€ 402,98	€ 406,86	4	€ 1.627,45	€ 1.985,49	€ 15,62	n. 4 magnolie
PIAZZETTA BISIGNANO (CORSO SIRENA,)													
V.02.040.025.c	Podatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta, Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 368,14	0,70%	€ 2,72	€ 365,42	€ 280,32	€ 283,04	1	€ 283,04	€ 345,30	€ 2,72	n.1 Mella
V.02.040.025.b	Podatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta, Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,89	4	€ 731,54	€ 882,48	€ 7,82	n.4 melle
V.02.040.025.a	Podatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta, Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,89	2	€ 365,77	€ 446,24	€ 3,51	n.2 robinie
V.02.040.025.a	Podatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta, Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,89	8	€ 1.463,08	€ 1.784,96	€ 14,04	n.8 ligii
V.02.040.025.a	Podatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta, Altezza fino a 6 m	cad.	€ 159,69	0,70%	€ 1,12	€ 158,57	€ 115,33	€ 116,45	3	€ 349,34	€ 426,20	€ 3,35	n.3 robinie
V.02.040.055.a	Podatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Liquidum) su strada a traffico medio, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta, Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 291,10	0,70%	€ 2,04	€ 289,06	€ 210,24	€ 212,27	1	€ 212,27	€ 258,97	€ 2,04	n.1 olivo
V.02.040.070.d	Podatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Spm, Thuja, Chamaespartea, lauro), intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta, Altezza da 10 a 13 m	cad.	€ 261,75	0,70%	€ 1,53	€ 259,22	€ 189,04	€ 190,87	1	€ 190,87	€ 232,88	€ 1,43	n.1 Pino domestico
V.02.030.010.a	Abbatimento di alberi adulti a chioma espansa all' su strada, intervento comprensivo di macchina operativa, attrezzatura, esclusa la rimozione del capo: su strada a traffico medio, Altezza fino a 6 m	cad.	€ 111,19	0,70%	€ 0,78	€ 110,41	€ 80,30	€ 81,08	1	€ 81,08	€ 98,82	€ 0,78	n.1 ligustro
V.02.030.025.b	Abbatimento di alberi adulti a chioma piramidale all' su strada, intervento comprensivo di macchina operativa, attrezzatura, esclusa la rimozione del capo: su strada a traffico medio, Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 152,44	0,70%	€ 1,07	€ 151,37	€ 110,06	€ 111,16	3	€ 333,48	€ 406,85	€ 3,20	n.3 cipressi

V.02.040.025.a	Abbattimento di alberi adulti a chioma piramidale sul su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio. Altezza fino a 8 m	cad.	€ 72,82	0,70%	€ 0,51	€ 72,31	€ 52,59	€ 53,10	2	€ 105,20	€ 129,57	€ 1,02	n.2 cygas
----------------	---	------	---------	-------	--------	---------	---------	---------	---	----------	----------	--------	-----------

PIAZZA ISCHIA

V.02.040.060.a	Potatura di contenimento annuale di esemplari (Cupressus Sapp. Thuja, Chamaecyparis, Taxus). Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 13 a 16 m	cad.	€ 307,94	0,70%	€ 2,16	€ 305,78	€ 222,40	€ 224,56	6	€ 1.347,32	€ 1.643,72	€ 12,93	n.6 pini domestici
V.02.040.025.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui e chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	1	€ 283,04	€ 345,30	€ 2,72	n.1 olmo
V.02.040.025.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui e chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,89	1	€ 182,89	€ 223,12	€ 1,76	n.1 olmo

VIA SORRENTO (introcio VIA RAVELLO)

V.02.040.025.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui e chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,89	7	€ 1.280,20	€ 1.561,84	€ 12,28	n.7 gelsi
----------------	--	------	----------	-------	--------	----------	----------	----------	---	------------	------------	---------	-----------

VIA NUOVA VILLA

V.02.040.050.b	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus Ilex Ligustrum) su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza fino a 16 m, chioma diametro 0 m	cad.	€ 439,85	0,70%	€ 3,08	€ 436,77	€ 315,35	€ 318,41	1	€ 318,41	€ 388,46	€ 3,08	n.1 leccio
V.02.030.010.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa all su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio. Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 285,56	0,70%	€ 1,86	€ 283,70	€ 191,79	€ 193,65	2	€ 387,30	€ 472,50	€ 3,72	n.2 gelsi

VIA EDUARDO SCARPETTA

V.02.040.025.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui e chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,89	2	€ 365,77	€ 446,24	€ 3,51	n.2 platani
V.02.040.025.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui e chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	4	€ 1.132,14	€ 1.381,21	€ 10,87	n.4 platani
V.02.040.025.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui e chioma espansa all su strada secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	1	€ 283,04	€ 345,30	€ 2,72	n.1 robinia
V.02.040.025.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui e chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 533,89	0,70%	€ 3,74	€ 529,95	€ 385,44	€ 389,17	13	€ 5.059,23	€ 6.172,26	€ 48,57	n.13 platani

V.02.040.120.0	Posatura di palme "Washington filifera" e "W. robusta" medianta taglio di tutta la foglia secca, infiorescenza secca e detriti, scappellatura del D.L. Intervento comprensivo di macchina operatrice ed attrezzature, nonché di raccolta. Altezza dello stipite da 12,0 a 23,0 m	cad.	€ 492,71	0,70%	€ 3,45	€ 489,26	€ 352,84	€ 399,29	2	€ 716,59	€ 878,06	€ 6,80	n.2 washingtonia
----------------	--	------	----------	-------	--------	----------	----------	----------	---	----------	----------	--------	------------------

VIA AMALFI

V.02.040.050.0	Posatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 291,10	0,70%	€ 2,04	€ 289,06	€ 210,24	€ 212,27	9	€ 1.910,45	€ 2.330,75	€ 18,34	n.9 iaceli
V.02.040.025.0	Posatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 161,13	€ 182,80	1	€ 182,80	€ 223,12	€ 1,76	n.1 quercia
V.02.040.035.0	Posatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma piramidale all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 205,20	0,70%	€ 1,44	€ 203,76	€ 148,20	€ 148,63	3	€ 448,80	€ 547,00	€ 4,31	n.3 liri dendri
V.02.040.035.0	Posatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma piramidale all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 12 a 19 m	cad.	€ 298,41	0,70%	€ 2,07	€ 296,34	€ 214,07	€ 216,14	1	€ 216,14	€ 283,70	€ 2,07	n.1 liri dendro

SCUOLA BERTELLI (VIA MARTIRANO)

V.02.040.050.0	Posatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 291,10	0,70%	€ 2,04	€ 289,06	€ 210,24	€ 212,27	2	€ 424,55	€ 517,85	€ 4,08	n.2 ligustri
V.02.040.025.0	Posatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 161,13	€ 182,80	1	€ 182,80	€ 223,12	€ 1,76	n.1 acero
V.02.040.050.0	Posatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 291,10	0,70%	€ 2,04	€ 289,06	€ 210,24	€ 212,27	3	€ 636,82	€ 776,92	€ 6,11	n.3 casuarine
V.02.040.050.0	Posatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Sp., Thuja, Chamaecyparis, Taxus). Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza oltre 10 m	cad.	€ 488,77	0,70%	€ 3,42	€ 485,35	€ 352,89	€ 356,42	5	€ 1.782,08	€ 2.174,13	€ 17,11	n.5 pini domestici
V.02.040.085.0	Rimonda del sacco di corriere (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti. Intervento comprensivo di ogni onera, macchina operatrice ed attrezzature, nonché di raccolta. Altezza fino a 10 m	cad.	€ 153,35	0,70%	€ 1,07	€ 152,28	€ 110,75	€ 111,82	1	€ 111,82	€ 136,43	€ 1,07	n.1 cedro

VIA SACCO E VANZETTI

V.02.040.070.0	Posatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Sp., Thuja, Chamaecyparis, Taxus). Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 10 a 13 m	cad.	€ 281,75	0,70%	€ 1,83	€ 279,92	€ 189,04	€ 190,87	7	€ 1.336,09	€ 1.630,03	€ 12,83	n.7 pini domestici
V.02.040.025.0	Posatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 161,13	€ 182,80	5	€ 914,43	€ 1.115,80	€ 8,78	n.5 catalpe
V.02.030.010.0	Abbatimento di alberi adulti a chioma espansa all' su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzature, esclusa la rimozione del cospo: su strada a traffico medio, Altezza fino a 8 m	cad.	€ 111,19	0,70%	€ 0,78	€ 110,41	€ 80,30	€ 81,08	2	€ 162,16	€ 187,84	€ 1,56	n.1 laurocaraso n.1 prunus

V.02.030.010.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa all su strada, intervento complessivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza da 8 a 12 m	cad.	€ 285,58	0,70%	€ 1,86	€ 283,70	€ 181,79	€ 183,65	3	€ 580,85	€ 798,75	€ 5,58	n.2 Pini domestici n.1 castalpa
----------------	--	------	----------	-------	--------	----------	----------	----------	---	----------	----------	--------	------------------------------------

PIAZZA GIOVANNI BATTISTA

V.02.040.025.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	4	€ 1.132,14	€ 1.351,21	€ 10,87	n.4 Platani
----------------	---	------	----------	-------	--------	----------	----------	----------	---	------------	------------	---------	-------------

VIA STIGLIOIA

V.02.040.025.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	3	€ 849,11	€ 1.035,91	€ 8,15	n.3 Platani
V.02.040.025.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta:Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 533,69	0,70%	€ 3,74	€ 529,95	€ 385,44	€ 398,17	6	€ 2.335,03	€ 2.848,74	€ 22,41	n.6 platani
V.02.030.025.a	Abbattimento di alberi adulti a chioma piramidale all su strada, intervento complessivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza fino a 6 m	cad.	€ 72,82	0,70%	€ 0,51	€ 72,31	€ 53,59	€ 53,10	1	€ 53,10	€ 64,78	€ 0,51	n.1 Prunus

I.C. RODINO - plesso Via Mastellone

V.02.040.025.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta:Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,89	3	€ 548,89	€ 669,36	€ 5,27	n.3 ligli
V.02.040.025.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta:Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,89	1	€ 182,89	€ 223,12	€ 1,76	n.1 albizie
V.02.040.065.a	Potatura di contenimento annuale di allieghe sempreverdi (Quercus ilex, Liquidum) in periti e giardini.intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta:Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 228,00	0,70%	€ 1,60	€ 226,40	€ 164,66	€ 166,26	7	€ 1.163,82	€ 1.419,88	€ 11,17	n.7 olivi
V.02.040.025.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	2	€ 568,07	€ 690,61	€ 5,43	n.2 ligli

I.C. MADRE CLAUDIA RUSSO-SOLIMENA - VIA DELLE REPUBBLICHE MARINARE,

V.02.040.070.c	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Sp., Thuja, Chamaecyparis, Taxus).Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta:Altezza da 7 a 10 m	cad.	€ 200,16	0,70%	€ 1,40	€ 198,76	€ 144,58	€ 145,96	1	€ 145,96	€ 178,07	€ 1,40	n.1 cipresso
V.02.040.070.d	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Sp., Thuja, Chamaecyparis, Taxus).Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 10 a 13 m	cad.	€ 261,75	0,70%	€ 1,83	€ 259,92	€ 188,04	€ 190,87	2	€ 391,74	€ 465,72	€ 3,66	n.2 cipressi

V.02.040.025.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio Intervento completo di attrezzature, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 8 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,89	2	€ 365,77	€ 446,24	€ 3,51	n.2 ligli
V.02.040.025.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio Intervento completo di attrezzature, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	5	€ 1,415,19	€ 1,726,51	€ 13,58	n.5 ligli
V.02.040.065.a	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) in parchi e giardini Intervento completo di attrezzature, mezzo meccanico e raccolta. Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 225,00	0,70%	€ 1,60	€ 226,40	€ 164,86	€ 186,26	2	€ 332,92	€ 405,87	€ 3,19	n.2 lecci
V.02.040.065.c	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) in parchi e giardini Intervento completo di attrezzature, mezzo meccanico e raccolta. Altezza oltre 16 m	cad.	€ 592,81	0,70%	€ 4,15	€ 588,66	€ 428,13	€ 432,26	2	€ 854,95	€ 1,054,77	€ 8,30	n.2 lecci
V.02.040.025.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio Intervento completo di attrezzature, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 8 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,89	2	€ 365,77	€ 446,24	€ 3,51	n.2 robinie
V.02.040.025.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio Intervento completo di attrezzature, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	1	€ 283,04	€ 345,30	€ 2,72	n.1 robinia
V.02.040.070.d	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Spp. Thuja, Chamaecyparis, Taxus) Intervento completo di attrezzature, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 10 a 13 m	cad.	€ 281,75	0,70%	€ 1,83	€ 259,92	€ 189,04	€ 190,87	1	€ 190,87	€ 232,86	€ 1,83	n.1 cedro
V.02.040.045.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma piramidale in parchi e giardini secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso Intervento completo di attrezzature, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 154,71	0,70%	€ 1,08	€ 153,63	€ 111,73	€ 112,82	1	€ 112,82	€ 137,64	€ 1,08	n.1 liquidambar
V.02.040.085.b	Rimonda del secco di conifere (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzature, nonché di raccolta. Altezza da 10 a 16 m	cad.	€ 199,36	0,70%	€ 1,40	€ 197,96	€ 143,86	€ 145,38	1	€ 145,38	€ 177,36	€ 1,40	n.1 pino dom.
V.02.040.085.c	Rimonda del secco di conifere (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzature, nonché di raccolta. Altezza da 16 a 25 m	cad.	€ 245,37	0,70%	€ 1,72	€ 243,65	€ 177,21	€ 178,93	2	€ 357,85	€ 436,88	€ 3,44	n.2 p. Aleppo
V.02.030.020.b	Abbatimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzature, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 210,36	0,70%	€ 1,47	€ 208,89	€ 151,82	€ 153,40	2	€ 306,79	€ 374,29	€ 2,95	n.1 robinia n.1 allanto

ASILO NIDO CAVOUR - VIA DELLE REPUBBLICHE MARINARE, (STESSO GIARDINO SOLIMENA)

V.02.040.065.b	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) in parchi e giardini Intervento completo di attrezzature, mezzo meccanico e raccolta. Altezza fino a 16 m, chioma diametro 8 m	cad.	€ 387,81	0,70%	€ 2,71	€ 384,90	€ 279,94	€ 282,65	1	€ 282,65	€ 344,83	€ 2,71	n.1 leccio
----------------	---	------	----------	-------	--------	----------	----------	----------	---	----------	----------	--------	------------

SCUOLA SCIALOJA - CORTESE (VIA PAZZIGNO,)

V.02.040.025.a	Posatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezatura, mezzo meccanico e raccolta:Altezza da 8 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,80	6	€ 1.097,31	€ 1.539,72	€ 10,33	n.5 catalpe
V.02.040.025.b	Posatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezatura, mezzo meccanico e raccolta:Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	4	€ 1.132,14	€ 1.581,21	€ 10,87	n.4 jacarande
V.02.040.065.a	Posatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Liquidum) in parchi e giardini.intervento completo di attrezatura, mezzo meccanico e raccolta:Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 228,00	0,70%	€ 1,60	€ 226,40	€ 164,66	€ 166,26	2	€ 332,52	€ 405,67	€ 3,19	n.1 magnolia n.1 ligustro
V.02.040.025.b	Posatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezatura, mezzo meccanico e raccolta:Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 533,69	0,70%	€ 3,74	€ 529,95	€ 385,44	€ 388,17	3	€ 1.167,51	€ 1.624,37	€ 11,21	n.3 platani
V.02.030.020.b	Abbatimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 210,36	0,70%	€ 1,47	€ 208,89	€ 151,92	€ 153,40	1	€ 183,40	€ 187,14	€ 1,47	n.1 allanto

I.C. DE FILIPPO - plesso VIA MADONNELLE

V.02.040.025.a	Posatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezatura, mezzo meccanico e raccolta:Altezza fino a 6 m	cad.	€ 159,69	0,70%	€ 1,12	€ 158,57	€ 113,33	€ 116,45	2	€ 232,89	€ 284,13	€ 2,24	n.1 gelso n.1 albicocco
V.02.040.025.b	Posatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezatura, mezzo meccanico e raccolta:Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,80	2	€ 365,77	€ 448,24	€ 3,51	n.1 nespolo n.1 ligustro
V.02.040.025.c	Posatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezatura, mezzo meccanico e raccolta:Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	1	€ 283,04	€ 345,30	€ 2,72	n.1 acero
V.02.040.065.b	Posatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Liquidum) in parchi e giardini.intervento completo di attrezatura, mezzo meccanico e raccolta:Altezza fino a 16 m, chioma diametro 8 m	cad.	€ 387,61	0,70%	€ 2,71	€ 384,90	€ 279,94	€ 282,65	2	€ 565,30	€ 689,66	€ 5,43	n.2 magnolie
V.02.040.060.a	Posatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Spp. Thuja, Chamaecyparis, Taxus). Intervento completo di attrezatura, mezzo meccanico e raccolta:Altezza da 13 a 16 m	cad.	€ 307,94	0,70%	€ 2,16	€ 305,78	€ 222,40	€ 234,55	3	€ 673,86	€ 821,86	€ 6,47	n.3 cedri
V.02.040.065.b	Rimonda del secco di conifere (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti.intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezatura, nonché di raccolta: Altezza da 10 a 16 m	cad.	€ 189,36	0,70%	€ 1,40	€ 187,96	€ 143,88	€ 148,38	1	€ 145,38	€ 177,59	€ 1,40	n.1 cedro
V.02.040.060.b	Posatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Spp. Thuja, Chamaecyparis, Taxus). Intervento completo di attrezatura, mezzo meccanico e raccolta:Altezza oltre 16 m	cad.	€ 488,77	0,70%	€ 3,42	€ 485,35	€ 352,89	€ 356,42	2	€ 712,83	€ 869,65	€ 6,84	n.2 cedri
V.02.030.035.c	Abbatimento di alberi adulti a chioma piramidale in parchi e giardini, esclusa la rimozione del ceppo:Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 182,41	0,70%	€ 1,35	€ 181,06	€ 138,96	€ 140,31	1	€ 140,31	€ 171,17	€ 1,35	n.1 cedro

VIA MASTELLONE (FRONTE CIMITERO)													
V.02.040.025.a	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta.Altezza fino a 6 m	cad.	€ 159,69	0,70%	€ 1,12	€ 158,57	€ 115,33	€ 116,45	4	€ 466,79	€ 558,26	€ 4,47	n.4 platani
V.02.040.025.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita della D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta.Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,89	4	€ 731,54	€ 892,48	€ 7,02	n.4 platani
V.02.040.025.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta. Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 289,32	€ 293,04	17	€ 4.811,80	€ 5.870,15	€ 45,10	n.17 platani

VIA ATRIPALDI (giardinetto pressi giostrine) -													
V.02.040.050.a	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Liquidum) su strada a traffico medio.intervento completo di attrezatura, mezzo meccanico e raccolta.Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 291,10	0,70%	€ 2,04	€ 289,06	€ 210,24	€ 212,27	8	€ 1.693,18	€ 2.071,78	€ 16,30	n. 8 lecci
V.02.040.050.b	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Liquidum) su strada a traffico medio.intervento completo di attrezatura, mezzo meccanico e raccolta.Altezza fino a 16 m, chioma diametro 8 m	cad.	€ 438,65	0,70%	€ 3,06	€ 433,59	€ 315,35	€ 318,41	13	€ 4.139,32	€ 5.049,97	€ 39,74	n. 13 lecci
V.02.040.050.c	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Liquidum) su strada a traffico medio.intervento completo di attrezatura, mezzo meccanico e raccolta.Altezza oltre 16 m	cad.	€ 727,78	0,70%	€ 5,09	€ 722,67	€ 525,59	€ 530,69	3	€ 1.592,07	€ 1.942,32	€ 15,28	n. 3 lecci
V.02.030.010.c	Assottigliamento di alberi adulti a chioma espansa all' su strada, intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezatura, esclusa la rimozione del cespuglio: su strada a traffico medio, Altezza da 8 a 12 m	cad.	€ 265,56	0,70%	€ 1,86	€ 263,70	€ 191,79	€ 193,65	1	€ 193,65	€ 236,25	€ 1,86	n.1 albizia

VIA IMMACOLATA CONCENZIONE/MICO EVANGELISTA PRESSI STAZIONAMENTO ANM													
V.02.040.050.b	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Liquidum) su strada a traffico medio.intervento completo di attrezatura, mezzo meccanico e raccolta.Altezza fino a 16 m, chioma diametro 8 m	cad.	€ 438,65	0,70%	€ 3,06	€ 435,59	€ 315,35	€ 316,41	2	€ 636,82	€ 776,92	€ 6,11	n.2 eucalipti
V.02.040.025.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei deciduali a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezatura, mezzo meccanico e raccolta.Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 533,69	0,70%	€ 3,74	€ 529,95	€ 385,44	€ 389,17	1	€ 389,17	€ 474,79	€ 3,74	n. 1 eucalipto

VIA LUIGI VOLPICELLA													
V.02.030.015.b	Assottigliamento di alberi adulti a chioma espansa all su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso, Altezza da 8 a 12 m	cad.	€ 326,59	0,70%	€ 2,28	€ 324,30	€ 235,87	€ 238,15	1	€ 238,15	€ 290,55	€ 2,28	n.1 Platano
V.02.040.030.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei deciduali a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso.Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta.Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 592,21	0,70%	€ 4,08	€ 578,13	€ 420,48	€ 424,55	2	€ 849,11	€ 1.035,91	€ 8,15	n.2 platani

V.02.040.030.d	Podatura di contenimento di esemplari arborei decidi a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 957,80	0,70%	€ 5,00	€ 851,80	€ 519,51	€ 825,52	€ 15.637,88	€ 19.078,22	€ 190,12	n. 25 platani
----------------	---	------	----------	-------	--------	----------	----------	----------	-------------	-------------	----------	---------------

I.C. VITTORINO DA FELTRE - PLESSO PIAZZA CAPRI

V.02.030.020.a	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzature, esclusa la rimozione del ceppo. Altezza fino a 6 m	cad.	€ 83,60	0,70%	€ 0,59	€ 83,01	€ 60,38	€ 60,96	€ 74,37	€ 0,59	n.1 pino nero
----------------	--	------	---------	-------	--------	---------	---------	---------	---------	--------	---------------

VIA MASTELLONE BIS

V.02.040.050.a	Podatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Liquidum) su strada a traffico medio Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 291,10	0,70%	€ 2,04	€ 289,06	€ 210,24	€ 212,27	€ 212,27	€ 258,97	€ 2,04	n.1 leccio
V.02.040.070.d	Podatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Spp., Thuja, Chamaecyparis, Taxus) Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta Altezza da 10 a 13 m	cad.	€ 261,75	0,70%	€ 1,83	€ 259,92	€ 189,04	€ 190,87	€ 1.717,83	€ 2.095,76	€ 16,49	n.9 cedri
V.02.040.090.a	Podatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Spp., Thuja, Chamaecyparis, Taxus). Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta Altezza da 13 a 16 m	cad.	€ 307,94	0,70%	€ 2,16	€ 305,78	€ 222,40	€ 224,55	€ 449,11	€ 547,91	€ 4,31	n.1 pino n.1 Cedro
V.02.030.025.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma piramidale all su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio. Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 152,44	0,70%	€ 1,07	€ 151,37	€ 110,89	€ 111,16	€ 111,16	€ 135,62	€ 1,07	n.1 Cedro

VIA ENRICO FORZATI

V.02.040.025.b	Podatura di contenimento di esemplari arborei decidi a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 386,14	0,70%	€ 2,72	€ 383,42	€ 280,32	€ 283,04	€ 2.294,28	€ 2.702,42	€ 21,74	n.8 platani
V.02.040.025.b	Podatura di contenimento di esemplari arborei decidi a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,89	€ 548,66	€ 669,36	€ 5,27	n.3 Tigli
V.02.040.025.b	Podatura di contenimento di esemplari arborei decidi a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,89	€ 731,54	€ 982,48	€ 7,02	n.4 Platani extra

VIA LAGO AMPOLLINO

V.02.040.050.a	Podatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Liquidum) su strada a traffico medio Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 291,10	0,70%	€ 2,04	€ 289,06	€ 210,24	€ 212,27	€ 212,27	€ 258,97	€ 2,04	n. 1 leccio
V.02.040.050.b	Podatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Liquidum) su strada a traffico medio Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta Altezza fino a 16 m, chioma diametro 8 m	cad.	€ 436,65	0,70%	€ 3,06	€ 433,59	€ 315,35	€ 316,41	€ 316,41	€ 388,46	€ 3,06	n. 1 magnolia
V.02.040.025.b	Podatura di contenimento di esemplari arborei decidi a chioma espansa all su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 533,68	0,70%	€ 3,74	€ 529,95	€ 385,44	€ 386,17	€ 386,17	€ 474,79	€ 3,74	n. 1 platano

VIA EMILIO SALGARI

V.02.040.025.b	Positura di contenimento di esemplari arborei deciduali a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta.Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,80	3	€ 548,80	€ 689,36	€ 5,27	n. 3 platani
V.02.040.025.c	Positura di contenimento di esemplari arborei deciduali a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta.Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 388,14	0,70%	€ 2,72	€ 385,42	€ 280,32	€ 283,04	12	€ 3.396,42	€ 4.143,63	€ 32,50	n. 12 platani
V.02.040.025.d	Positura di contenimento di esemplari arborei deciduali a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta.Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 533,69	0,70%	€ 3,74	€ 529,95	€ 385,44	€ 389,17	5	€ 1.945,86	€ 2.373,95	€ 18,68	n. 1 eucalipti n. 4 platani
V.02.030.035.a	Abbattimento di alberi adulti a chioma piramidale in parchi e giardini, esclusa la rimozione del ceppo.Altezza fino a 6 m	cad.	€ 64,71	0,70%	€ 0,38	€ 54,33	€ 39,51	€ 39,90	1	€ 39,90	€ 48,87	€ 0,38	n. 1 lauroceraso
V.02.030.035.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma piramidale in parchi e giardini, esclusa la rimozione del ceppo.Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 130,77	0,70%	€ 0,92	€ 129,85	€ 94,44	€ 95,36	4	€ 381,43	€ 465,35	€ 3,66	n. 4 lauroceraso

Corso San Giovanni altezza Capemra

V.02.040.025.b	Positura di contenimento di esemplari arborei deciduali a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta.Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,80	2	€ 385,77	€ 448,24	€ 3,51	n. 2 ligii
----------------	--	------	----------	-------	--------	----------	----------	----------	---	----------	----------	--------	------------

Viale P4 Luigi Carboni

V.02.040.025.d	Positura di contenimento di esemplari arborei deciduali a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta.Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 533,69	0,70%	€ 3,74	€ 529,95	€ 385,44	€ 389,17	2	€ 778,34	€ 949,58	€ 7,47	n. 2 eucalipti
V.02.040.025.b	Positura di contenimento di esemplari arborei deciduali a chioma espansa all' su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio.intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta.Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 250,80	0,70%	€ 1,76	€ 249,04	€ 181,13	€ 182,80	3	€ 548,80	€ 689,36	€ 5,27	n. 2 gelsi n. 1 acero

Napoli, 11/12/03/2025

Il Direttore dell'esecuzione del Contratto
Roberta Gala Carranante

Totale € 154.139,39
di cui per oneri di sicurezza non soggetti a
ribasso € 1.479,65

L'impresa